
Cafevagter i Allerød Bio

* Nøgle til biograf

Hold 1 * Ralf Oest 23 34 86 70 ralfoest@live.dk

Hanne Oest 40 35 26 36 hanneoest@live.dk

Ulla Balleby 42 70 04 16 ulla.h.balleby@gmail.com

Bente Buhl 51 60 21 56 bpbuhl123@gmail.com

* Preben Buhl 23 43 13 45 bpbuhl123@gmail.com

Hold 2 * Ole Chr. Larsen 40 99 55 62 gitteolelarsen@gmail.com

Gitte Larsen 61 72 44 14 gitteolelarsen@gmail.com

* Annette Jessen 21 91 03 96 jessen@dadlnet.dk

* Margrete Meldal 28 60 47 61 margrete@meldal.dk

Nancy Fuglsang 71 72 72 18 nafuglsang@gmail.com

Helga Fjord Pedersen 26 97 22 39 fam.fjord@youmail.dk

Lene Kamstrup 30 35 60 66 kamstruplene@gmail.com

Hold 3 * Svend Ole Jørgensen 48 17 67 09 svendole@post11.tele.dk

* Bodil Bøiehøj 28 26 65 18 bodilboiehoj@gmail.com

Karin Dittlau 61 30 29 50 karin@dittlau.dk

Tove Larsen 61 78 24 97 tove.ole@hotmail.com

Susanne Østrup Møller 50 53 61 01 susanneoestrup@hotmail.com

Hold 4 Aurora Cazacu 30 28 19 62 aurora_cazacu@hotmail.com

Peter Jørgensen 30 24 18 32 enevangen39@hotmail.com

* Annette Jørgensen 30 24 18 32 enevangen39@hotmail.com

Elsebeth Zinner 22 83 34 81 elsebeth.z@youmail.dk

Hold 5 * Tina Kjøller 30 57 92 25 tina.kjoeller@gmail.com

Gitte Mellemgaard 24 67 99 29 gitte@mellemgaard.nu

Helle Brodersen 61 66 12 09 helle@3450.dk

Lise Oline Larsen 40 17 63 4 Lise_oline@hotmail.com

Hold 6 * Jette Hansen 23 80 76 13 jette.hansen19@gmail.com

Curt Hansen 61 31 19 32 curt.danekilde@gmail.com

* Stig & Birthe Kargaard 48 17 63 98 dalbovej9@hotmail.com

* Flemming Jensen 48 17 10 47 kitterogflemming@mail.dk

* Kirsten Vincent 40 54 52 44 kirsten.vincent.olsen@gmail.com

Hold 7
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Hold 8 Tove Jensen 27 47 08 18 tovlund@privat.dk

* Klaus Lyksted 61 30 62 19 klaus.lyksted@icloud.com

* Anette Lyksted 61 33 62 19 anette.lyksted@outlook.com

Liselotte Lundberg 61 40 19 89 div1@jlundberg.dk

Hold 9 * Lene & Carl Bryderup 30 38 73 14 bryderup@fasttvnet.dk

Else Manscher 48 17 29 44 else@manscher.dk

* Ole Manscher 48 17 29 44 olemanscher@gmail.com

Peter Ryborg 51 22 90 51 hede.ryborg@gmail.com

Marianne Evald 27 50 85 56 marianne.evald@dukamail.dk

Bettina Larsen 25 54 50 93 bettina4817@gmail.com

Hold 10 * Henriette Holmgaard 91 39 97 54 henrietteholmgaard73@gmail.com

Annette Munkholt Wätjen 20 93 65 53 nettie@nettie.dk

* Tove Eriksen 30 26 48 17 toveberiksen@gmail.com

Birgit Dalby 24 21 40 44 azti@os.dk

Tove Ulstrup 40 87 97 98 tove@fam-ulstrup.dk

Hold 11 Inge Hansen 40 71 12 53 ingehn.hansen@icloud.com

* Hanne Aagaard Kruse 28 11 78 64 hak-jl@mail.dk

Jørn Larsen 21 69 56 26 jornlarsen5@gmail.com

Karsten Scott Hansen 30 23 82 42 karsten.scotthansen@gmail.com

Johanne Wheadon 29 72 54 73 hanne@blovstroed.dk

Hold 12 Henny Gynthersen 51 88 96 06 asmor@hotmail.com

Margit Mikkelsen 20 64 49 53 margit-svend@webspeed.dk

Lise Svendsen 22 83 37 47 liserejkjaersvendsen@gmail.com

* Tine Andersen 23 46 76 70 tinea@post11.tele.dk

Hold 13 * Annette Kagel 51 64 07 58 annette.kagel@outlook.com

Ulrich E. Andersen 51 21 83 03 ulrich.ellegaard@outlook.com

* Birte Rosfeldt 48 17 06 95 rosfeldt@os.dk

Birgit Schultz 21 55 05 66 birgitschultz@outlook.dk

Susanne Hansen 24 23 41 76 sushansen6@gmail.com

Hold 14 * Lillian Møller 26 24 75 41 lilliansmail@gmail.com

Kirsten Boutrup 30 51 06 03 Kisboutrup@gmail.com

Sonja Wærnes 28 19 59 56 sonjahelene2020@outlook.dk

Birgit Stenå Nielsen 20 81 29 95 b.stenaa@hotmail.com

Hanne Engelsborg 50 52 29 57 hanne.engelsborg@gmail.com

Hold 15 * Vibeke Olesen 30 27 25 79 vibekeolesensemail@gmail.com

Kirsten Rasmussen 21 22 47 26 gubbi@nypost.dk

Marianne Østerbye 21 74 61 80 m@oesterbye.eu

Jannie Jepsen 28 18 85 41 janniepo@gmail.com
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Hold 16 Inger Christensen 31 33 34 20 inger.christensen2014@gmail.com

* Anne-Mette Rothe Lund 23 65 97 30 anne-mette@rothelund.dk

Kirsten Rothe 48 17 09 87 didirothe@privat.dk

Lene Knop 22 73 45 79 lene.knop@ossisoft.dk

Lene Kiær Nielsen 29 63 11 02 lenekiaer@hotmail.com

Lerke Mckenzie Søndergaard 31 21 80 03 lerkemcs2023@gmail.com

Hold 17 Birgit Parbst 28 61 40 12 birgit.parbst@gmail.com

* Hanne Schmidt 42 44 96 16 ha_sc44@hotmail.com

Hanne Nedergaard 40 36 58 32 hanne.nedergaard@gmail.com

Jette O´Neill 51 44 66 11 jette@oneillmail.dk

Lis Brammer 40 88 13 83 lisbbrammer@gmail.com

Hold 18 * Lars Gottlieb 48 17 35 03 lars.gottlieb@privat.dk

* Lis Bergqvist 81 44 49 88 lis@bergq.dk

Else Larsen 51 94 53 98 else104@gmail.com

Berit Lunding 61 81 39 64 berit@lunding.eu

* Peter Lunding 20 73 56 74 peter@lunding.eu

Tove Larsen 28 87 61 89 Tove.a.larsen@godmail.dk

Hold 19 Anne-Grethe Rasmussen 26 28 82 15 an.gr.rasmussen@gmail.com

* Peder Andreasen 20 74 69 68 andreasen@blovstroed.dk

Annette Jensen 24 67 50 18 annetteeriksenjensen@gmail.com

Kirsten Lacour Moos 24 23 18 83 klacour0112@gmail.com

Hold 20 * Benny Pløen 20 42 45 10 benny@ploen.dk

Mona Pløen 20 45 29 80 mona@ploen.dk

* Jette Hansen 22 27 16 51 jettehansen@yahoo.dk

Elisabeth Højholt 31 65 40 42 elisabeth.hojholt@mail.dk

Cathy Rømer 41 29 48 29 cbr@cathy.dk

Johnny Lundberg 61 26 19 89 div1@jlundberg.dk

Hold 21 * Dorte Krøll-Schwartz 24 22 00 36 dorte.kroell@gmail.com

Bjørn Christensen 48 14 46 64 bps@post5.tele.dk

Bjarne Mejer 36 72 27 27 bjarnemejer@hotmail.dk

Flora Björkmann 21 25 19 46 flora_bj@hotmail.com

Anita Kamsberg 20 19 22 74 kamsberg.anita@gmail.com

Hold 22 * Finn Hyllested 23 88 50 55 finnhyll@gmail.com

Marianne Hyllested 23 88 50 55 mari.hyllested@gmail.com

Jørgen Sinding 31 21 82 24 jorgen_sinding@hotmail.com

Sophie Bayer 23 88 32 13 sophieshbayer@outlook.com

Henriette Greve 30 25 80 24 henriette.greve@me.com

Hold 23 * Lone Pallesen 40 28 87 09 lonepallesen@outlook.dk

Tiina Mogensen 21 26 52 33 tiimo@webspeed.dk

* Sys Gram 28 26 40 54 Sys1gram@gmail.com

Mette Melhaven 20 60 66 18 melhaven@mail.dk
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Hold 24 * Claus de Lichtenberg 81 71 52 72 claus@de-lichtenberg.dk

Finn Lund

Anette Haugshøj 29 36 84 94 haugshoej@hotmail.com

* Gunna Forsberg 42 77 56 20 gunnaforsberg@outlook.com

Hold 25 Marianne Pereira 30 48 63 86 pereira@fasttvnet.dk

Linda Røssel 23 86 16 44 mormorrossel@gmail.com

* Pia Haslet 21 77 51 40 haslet.m.m@gmail.com

Trine Clausen 61 69 48 13 trinepc3@gmail.com

Opera * Eva Tønnesen 23 29 91 79 eva.tonnesen@gmail.com

Birgitte Egebart 50 50 84 47 birgitte@egebart.dk

Lehne Dal lehne.dal@gmail.com

Gitte Sørensen 93 10 17 77 gittesath@gmail.com

Vikarer * Anette Lyksted 61 33 62 19 anette.lyksted@outlook.com

* Anne-Mette Rothe Lund 23 65 97 30 anne-mette@rothelund.dk

* Lis Bergqvist 81 44 49 88 lis@bergq.dk
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